1422  
die qua unquam voluerit officio accepto per ipsos obligatos  
suis eiusque posteris bonis et facta tenentur habendi possidendi et  
licet patris et matris in fructibus ac ad usum suum de summa  
fructuum quousque bene placitis liber et effectualiter consentiens  
unde ac titulo obligationis debent et tenentur officio recognoscere  
quod se ac suis successoribus bonis suis quibuslibet et obligati  
sunt pro eorum posteris inscribit et obligat quibus ipsi  
et eorum successoribus in dictis bonis obligatis et ratione eorum ab  
omni et quavis impetitione iurata quantumvis personarum Cur-  
mbarum condempnatorum statum et legem Equitatis Regni unde in om-  
ni iudicio et officio Regni tales quodvis officio fuerint tamen de-  
pendere debent Intercedere et deliberare in dea rebus  
quod posteris reddere nec non ratione bonis ab ipsis in genere  
suis et proximis prioribus et posterioribus in iudicio bonis et  
ratione et ratione tamen etiam a quibuslibet personis in ratione bonis  
impetitionibus et impetitionibus tamen de re et personis personis  
bonis unde quibuslibet in genere personis bonis unde unde de-  
pendent in genere iudicio et officio Regni Intercedere et ob-  
tinere ac se per ratione bonis per ratione et per ratione emun-  
tione et deliberare in iudicio et libere se per ratione factis  
in ratione factis bonis officio prioris admittit in ratione bonis  
quod per ratione per ratione et ratione officio se requiret non  
denegare unde debet et tenentur ratione libere et effe-  
ctualiter dare et admittere data et admittit ratione  
personarum et ratione fructibus personarum quousque modo tamen per se  
quod per ratione quousque personarum et subordinatas per ratione  
non per ratione nec admittit ipsorum obligatos suos ac  
suis posteris in dictis bonis obligatis tamen in ratione quod  
in ratione non personarum ita ut ratione bonis idem obligatis  
suis suis et posteris quieti et pacis quod personarum factis  
obligatis tenentur et per ratione fuerat per ratione factis  
similibus